O sistema exibe a identificação do imóvel ao lado do campo matrícula, e, logo
abaixo, o endereço do imóvel.
Para apagar o conteúdo do campo, clique no botão  ao lado do campo em exibição.

Observação Campo obrigatório - Informe as observação, com no máximo 195 (cento e noventa e
cinco) caracteres, quando se tratar de suspensão do cliente em programa especial.

Funcionalidade dos Botões
Botão Descrição da Funcionalidade

Ao clicar neste botão, o sistema permite consultar um dado na base de dados, link
Pesquisar Imóvel.
Ao clicar neste botão, o sistema apaga o conteúdo do campo em exibição.